PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUlS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

I I São Luís Gonzaga
íÊt do Maranhão

■ Servir G Reconstruir

FIs. n.“

PrQc.n.” 010127/2025

r Rubrica:.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO n.” 016/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 010127/2025

FINALIDADE; Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de
Materiais Didáticos e Pedagógicos, de interesse das Secretarias Municipais do Município
de São Luís Gonzaga do Maranhao/MA.

^ AMPARO LEGAL: Lei Federal n.“ 14.133, de 2021, Decreto Municipal n° 03, de 03 de janeiro de
2025 e Lei Complementar n.° 123/2006.

Por este instrumento, o Município de São Luís Gonzaga do Maranhão /MA, através das
Secretarias Municipais de Educação e Assistência Social, neste ato representadas por seus
respectivos Secretários Municipais, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal

14.133, de 2021, resolve ADJUDICAR as licitantes vencedoras em seus respectivos itens,
resultante do PREGÃO ELETRÔNICO n." 016/2025-SRP, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação:

1. Empresa: F J C DISTRIBUIDORA LTDA, devidamente registrada sob o CNPJ N.°
03.640.506/0001-53, com sede a Rodovia MA 204 n*’ 28, Quadra 81 Joelho de Porco, Lojas 28
e 29, Pindaí, Paço do Lumiar/MA - CEP 65130-000, e-mail: fjcdistribuidoraltda@hotmail.com,
telefone (98) 99975-3829, representada por seu sócio administrador, o Sr. FÁkIO MUNIZ
CORDEIRO, brasileiro, químico industrial, empresário, identidade RG 0879565985 SSP/MA,
CPF 483.564.503-06, residente e Avenida dos Holandeses, S/N, Edifício Porto Ravena,
Apartamento 801, Ponta do Farol, São Luís./MA - CEP 65077-635, vencedora dos itens 0001,
0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009, 0010, 0011, 0012, 0013, 0014, 0015, 0016,
0017, 0018, 0019, 0020, 0021, 0022, 0023, 0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 0031,
0032, 0033, 0034, 0035, 0036, 0037, 0038, 0039, 0040, 0041, 0042, 0043, 004^, 0049v0046,
0047, 0048, 0049, 0050, 0051, 0052, 0053, 0054, 0055, 0056, 0057, 0058, 00S4 0060. 0061,
0062, 0063, 0064, 0065, 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0071, 0072, 0073, OO^T 0075,
totalizando RS 1.561.387,85 (um milhão quinhentos e sessenta e um mil trezeníos e oítlnirN.
c sete reais e oitenta c cinco centavos):

n.

tNlD. 1 V. UNÍ’L V. OI ALOBJEÍO/OLSCRIÇÃO MARCA I QTD.

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

HEM

Cubo Didático - confeccionado em plástico
resistente, atóxico, fonnado por peças

coloridas e desmontáveis, vem com formas

geométricas em todos os lados para encaixar
e várias peças com texturas e formatos
diferentes; este brinquedo promove o
desenvolvimento do raciocínio e estimula a

percepção e a coordenação; a criança pode

.168,80R$ 5,60Unidade398Merco Toys1

rPro<.» da Oandeira. S/N, Centro

S.io Luís Gon/aga do Maranhao
CCP;GS700-000

WW-.V, toKd5gonzaga.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUiS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

São Luís Gonzaga
do Maranhão

FIs. n.“

Procn." 010127/2025
Servir o Rcjconstruir

Rubrica:.

montar e desmontar o cubo e criar novas

brincadeiras. Produto com Certificação pelo
INMETRO. Contendo no mínimo 18 peças

de encaixe. Dimensões aproximadas de

I8xl8xl8cm.
Kits de Dado - contendo 12 peças, dados

com 06 lados.
Jogo da memória Profissões
profissões, mínimo 40 peças.

Jogo da Memória Frutas - tipo frutas,
mínimo 24 cartas^

R$ 11,492,25R$ 19,25Kit597Western2

iipo R$ 9.591,80R$ 24,10Unidade398GGB Plast3

R$ 14.089,20R$35,40Unidade398GGB Plast4

Jogo da Memória Animais - tipo animais,
mínimo 40 peças.
Jogo Da Memória
confeccionado em peças de

serigrafadas em uma das faces, utilizando o
da memória alfabeto de A a Z. Produto

com

R$ 10.666,40R$ 26,80Unidade398GGB Plast5

tipo alfabeto
MDF,

jogo

certificado pelo INMETRO. 52 peças,
26 Icíiàs do alfabeto que fomiam pai com

ilustrações que o nome corresponde com a
letra. Embalagem em caixa de madeira com
tampa serigrafadas, medindo 17xl7x4cm,
lacrada com película de PVC encolhível.
Fantoche Educativo - fantoche de mão,

movimento de boca, personagens variados.
Peças

R$ 17.034,40R$ 42,80Unidade398GGB Plast6

CaiTu

Brinquedos
R$ 17.790,60ÜC'

i\4> T-r, 70
/I /t

Unidade398*7

294CuísenaireEscala

confeccionado em MDF, o material é

constituído por uma série de barras de
madeira, sem divisão em unidades e com
tamanhos variando de uma até dez, e tem

como objetivo ajudar a criança a construir
conceitos básicos de matemática, podendo-se
trabalhar sucessão numérica, comparação e

inclusão, as quatro operações, o dobro e a
metade de uma quantidade e frações. Cada
tamanho corresponde a uma cor específica.
Produto certificado pelo INMETRO. O Kit
contém 294 peças, sendo 04 jogos com 15
cubos Ixlxlcm (natural); 13 peças lxlx2cm
(vermelho); 07 peças lxlx3cm (verde claro);
06 peças lxlx4cm (lilás); 05 peças IxlxScm
(amarelo); 04 peças Ixixócm (verde escuro);
05 peças lxlx7cm (preto); 05 peças IxlxScm
(marrom); 04 peças lxlx9cm (azul); 04 peças
IxlxlOcm (laranja) + 22 peças. Vem
acondicionadas em uma caixa de madeira

15.790,00

RS 78,^^
Unidade200Montessori8

10 repartições interna, com tampa N
com

serigrafadas, no tamanho de 36x21x6cm
(CxLxA), lacrada com película de PVC
encolhível.

V,

N, Centrod.i Bondeir

Sno LuK Gonztirj.í do Mof.inti-.7o y
CEP; 05700 000

WWW. í.<7oluh.2onzatja.n-uj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

f São Luís Gonzaga
do Maranhão

m.FIs. n.“

Proc.n." 010127/2025
Scrvfr c Reconstruir

-IFf Rubrica:.

Tecido TNT - gramatura: 50g/m2, em cores
variadas, medindo 50m.

R$ 17.790,00R$ 88,95RoloMalibu 2009

Tinta Guache - 6 cores atóxico contendo

volume mínimo de 15 ml cada frasco,

composta de resina água, pigmento, carga,
conservante tipo benzotiazol na cor (azul,
amarelo, vermelho, preto, branco e verde)
acondicionado em frasco plástico contendo
15 ml cada frasco ininetro conforme nbr

R$ 43.128,75R$ 10,85CaixaRadex 3.97510

Tesoura Para Picotar - lâmina em aço inox R$ 35.648,00R$ 16,00Unidade2.228Lenora11
e cabo em polipropileno, 21 cm.

Bexiga n." 9 - material em látex. Pacote com
50 unidades.

R$ 22.828,80R$ 16,40Pixar 1.392 Pacote12

Folhas de Isopor - medindo 100 x 50cm x
lOmm. (CxLxE).
Compasso Escolar - estrutura em metal,
medindo 13cm, com regulagem, com estojo.

R$ 14.310,00R$ 6,00ísoplac Folha2.38513

R$ 44.503,00R$ 23,30UnidadeTris 1.91014

Quebra Cabeça Zoológico - tipo educativo,
em mdf, contendo no mínimo 40 peças.

R$ 11.502.20R$ 28,90UnidadePais e Filhos 39815

Kit Alinhavos - numerais confeccionados em

MDF, com peças serigrafadas em policromia,
ultravioletas, atóxicas, com numerais que vão
de 0 a 9; passatempo divertido estimula
habilidades importantes como coordenação
viso motoras, coordenação motora fina,
noção de dentro fora, de direção, raciocínio
criativo e logico, além de incentivar o
aprendizado dos numerais. Produto com
Certificação pelo INMETRO. O produto
inclui 10 bases perfuradas medindo
10xl5cm, mais 10 números em MDF

R$ 13.790,00R$ 68,95UnidadeGGB Plast 20016

coloridos para alinhavar e 10 cadarços
coloridos de poliéster (medindo
aproximadamente 70 cm). Acondicionado
em caixa de papel microondulado ilustrado
lacrada com película de PVC encolhivel.

VCola Branca - material a base de água, de uso

do tipo escolar para papel, tecido e couro, não
tóxica, tipo líquido. Frasco de mínimo
90/100g.

R$ 4,f
UnidadeAcrilex 5.96417

Blocos Lógicos - confeccionados em MDF,
medindo 7,0X7,0X0,9cm, contendo 48 peças

com formas geométricas coloridas para
encaixe, em peças grandes, nas cores verde,
amarela, azul e vermelho, com foimas

geométricas de quadrados, retângulos,
triângulos e círculos, este brinquedo
educativo proporciona o aprendizado de
formas geométricas e auxilia na matemática;
com os blocos lógicos as crianças
desenvolverão os primeiros conceitos de

i

m
.218,10R$ 0,95UnidadeJott Play 39818

A

rProco d.i Bandoiro, S/N, Centro

Sáo Luís Gon/ogti do Moftinhno
CEP:G570O OOO

www.saoliiisgonzog.'t.rru>.gov.br

M' y

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

São Luís Gonzaga
do Maranhão

Fls. n.®

Proc.n.” 010127/2025
Servir c Rciconstruir

Rubrica:

tamanho, espessura, cor e forma; permite
realizar atividades de classificação,

estimula aordenação e seriação;
aprendizagem de conceitos básicos de
matemática, além da coordenação motora

global e orientação espacial. Produto
certificado pelo INMETRO.
Boneca - clássica branca confeccionada em

Vinil, macia e lavável; agora brincai' de
boneca vai ficar muito mais real; as meninas

vão sentir que estão cuidando de uma criança
de verdade, tomando a brincadeira ainda mais
divertida. Medindo aproximadamente 30cm,
embalada em caixa de papel e plástico.

Brinquedo de Encaixe - tipo animal,
confeccionado em plástico, atóxico, cores
variadas, com diversas argolas que se

encaixam num pino, estimula a percepção
atençao c capacidade uC

comparação, raciocínio e coordenação
motora fina.
Cadeírinha Brincadeira - confeccionada em

polipropileno, atóxico, polido, dificultando o
acúmulo de bactérias, resistente a impactos,

auxilia no desenvolvimento da criança,

ajudando muito na imaginação e raciocinio
por ser um brinquedo para montar. As peças
do brinquedo têm formato grande para que a
criança não engula, podendo assim ser
colocadas na boca. Produto com Certificação

R$ 23.482,00R$ 59,00Unidade398Divertyos19

R$50,10 RS 19.939,80Unidade398Divertoys20

VlSU3i, a

R$ 22.629,10R$ 66,95Unidade338Dismat21

ContendoINMETRO.pelo
aproximadamente 50 blocos lógicos.

Quebra Cabeça Alfabeto- tipo educativo,
em EVA, contendo no minimo 40 peças.
Tesoura Sem Ponta - material em aço

Pais E

Filhos
R$ 14.248,40R$35,80Unidade39822

25.241,25R$6, 15Unidade3.975Cisinóxidavel, pontas arredondadas, cabo em
polipropileno, 8 pol.
Alfabeto Móvel - confeccionado em MDF,

contendo 149 peças, embalado em sacola
plástica com ziper, medindo 50xl00x30rmn.
Kit Geométrico - material em plástico, dois

esquadros, transferidor e régua, flexível, 04

23

R$4frr7Í5)R$ 117/50Unidade347Luctoys24

R$ 13^0 R$ 2 S.549,01Kit1.910Cis25

peças.

JÁ lSe9T^Globo de Bingo - material em plástico,
infantil, contendo 48 carteias.

R$ 5g5Unidade398Nig26

*papel offset, capaCaderno 200 Folhas

dura, espiral, medindo x 200mm (CxL),
contendo 10 matérias.

2éô870CK.R$ :9.20Unidade1.790Spiral27

Voe-Palito de Sorvete - pontas arredondadas,
pacote contendo 50 unidades.

R$ 13 833,00R$2.385 PacoteTheoto28

Praça da Bandeira. S/N. Centro

Sao Luís Gonzaga do Maranfioo

CEP; GS70B-000

WWW.' noiuísgonzoga.rvui.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGADO MARANHÂO/MA

Prefeitura de

I I São Luís Gonzaga
^ ^ do Maranhão

FIs. n.”

Proc. n.*» 010127/2025
i Servir c Reconstruir

—ir Rubrica:.

a base deMassa Para Modelar

água/carboidratos de cereais e cloreto sódio,
textura super macia, consistente, não mancha
as mãos, não esfarela ao utilizar, reutilizada.
Dara uso de crianças a partir de 03 anos de
idade. Caixas com 12 cores, sortidas.

R$71.252,00R$ 18,80Caixa3.790Uti Guti29

Tinta Para Tecido/Tela - tinta artística,

composição; látex PVA, água, resina e
pigmento, aplicação; artesanatos, roupas,
telas, em cores variadas, 37ml.
Flauta Doce

musicai, material em plástico, na cor marfim.

Papel Crepom, na cor azul, medindo 48cm x
2QÒcm(LxC), 18g/M2.
Papel Crepom, na cor branco, medindo
48cm X 200cm (LxC), 18g/M2.

Papel Crepom, na cor lilás, medindo 48cm x
200cm(LxC), 18g/M2.

Papel Crepom, na cor rosa, medindo 48cm x
200cm(LxC), 18g/M2.

Papel Crepom, na cor verde, medindo 48cm
X 200cm (LxC), 18g/M2.

Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor marrom.

Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
grainatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm

R$ 19.063,55R$ 6,852.783 PoteCorfix30

brinquedo instrumento R$ 19.979,75R$ 12,25Unidade1.631Artoys31

R$ 11.130,00R$ 2,80Unidade3.975L.anson32

R$ 11.130,00R$ 2,80Unidade3.975Canson33

R$ 11.130,00R$ 2,80Unidade3.975Canson34

R$ 11.130,00R$ 2,80Unidade3.975Canson35

R$ 11,130,00R$ 2,80Unidade3.975Canson36

R$ 26.473,50R$ 33,30795 PacoteCanson37

R$ 26.354,25R$ 33,15795 PacoteCanson38

cor preto.

Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor branco.

R$ 26.354,25R$33,15795 PacoteCanson39

Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor laranja.
Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor vennelho.
Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/I20^m2 medindo 48x 66 cm
cor rosa.

Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor azul escuro.
Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor amarelo.
Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
gramatura 100/120^m2 medindo 48x 66 cm
cor azul claro.

R$ 26.473,50R$33,30Pacote795Canson40

26.354,25R$33 15Pacote795Canson41

RÍ2E!473>0R$33i30795 PacoteC anson42

Rá2 ).235,OIR$ 33p795 PacoteCanson43

K

'^^.235,00
R$ V795 PacoteCanson44

R$ 26 354,25R$ 3,15795 PacoteCanson45

I

V,

Pr<i<;.í dí» Bondcira. S/N, Centro
Sóo Luí<; Gon/.ír’»! do Maranh.io

CEP;O570íJ OOO

WWW. 5.aoíu}sgonzagn.nv».gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUIS
GONZAGA DO MARANHÂO/MA

Prefeitura de

^^1 I São Luís Gonzaga
do Maranhão

^ Servir e Reconstruir

FIs. n.®

Proc.n.® 010127/2025

Rubrica:.

Papel Color Set - pacote com 20 unidades,
grainatura 100/I20^m2 medindo 48x 66 cm
cor verde bandeira.
Bola em Isopor - diâmetro: 20cm, aplicação
artes, cor branca.

Papel Cartão - material em celulose vegetal,
gramatura: 240g/M2, medindo; 50cm x 66cm
(LxC), em cores variadas.
Folhas de E. V. A. - com medida 40cm x

60cm, 2mm de espessura, em cores variadas.

Lápis de Cor (12 cores) - em madeira,
cilíndrico, 2mm de diâmetro, medindo
aproximadamente 17cm de comprimento.
Caixas com 12 unidades.

Cola Líquida EVA e Isopor - cor incolor,
tipo líquido, lavável, não tóxica, composição:
polivinil acetato - PVA, Tubo contendo 90g.

Capa Para Encadernação
polipropileno, para fechamento com espiral,

fomiato a4 (210x297mm). Pacotes com

100 unidades.
Cola Glitter - composição: polímero de
acetato de polivinila e aditivos, cores
variadas. Contendo 06 unidades de 23

R$ 26.354,25R$33,15Pacote795Canson46

R$ 16.059,00R$ 20,20UnidadeLork 79547

R$ 11.328,75R$ 2,85Unidade3.975Off Paper48

R$ 10.853,70R$ 3,90FolhaDubflex 2.78349

Faber

Castell
RS 33.783,40R$ 11,80Caixa2.86350

R$ 16.695,00R$ 10,50Unidade1.590Acrilex51

jogo em

R$ 26.859,80R$42,10638 PacoteMaxiplast52
no

R$ 14.190,75R$ 17,85Unidade795Acrilex53

Rramas.

Pincel Redondo n." 0 - para pintura escolar,
cabo longo, material em cerdas poney,
formato redondo.

R$ 7.554,40R$ 3,80Unidade1.988Multicor54

Caderno Caligrafia 40 Folhas - capa em

papelão, tipo caligrafia, medindo; 150mm x
210mm (CxL).
Cartolina Amarela - offset produzido a

paitir de composição de celulose branqueada
de fibras curtas proporcionando ótima lisura
e rigidez com formato 500mm x 660 mm e
gramatura 180 g/m^ constar na embalagem
marca dados de identificação do fabricante

Cartolina Azul - offset produzido a paitir de
composição de celulose branqueada de fibras
curtas proporcionando ótima lisura e rigidez
com fonnato 500mm x 660 mm e gramatura

180 g/m^ constar na embalagem marca dados
de identificação do fabricante
Cartolina Branca - offset, produzido a partir
de composição de celulose branqueada de
fibras curtas proporcionando ótima lisura e
rigidez com fonnato 500mm x 660 mm e
gramatura 180 g/nP constar na embalagem
marca dados de identificação do fabricante

Cartolina Rosa - offset, produzido a partir de
composição de celulose branqueada de fibras

R$ 47.859,00R$ 8,60Unidade5.565Spiral55

$ 11.327,80R$ 0,9^Unidade11.924Scrity56

—\

R$0,$5 R^ 11.327,8'Unidade11.924Scrity57
1

.327,80R$ D,95Unidade11.924Scrity58

R$ 0,95 327,80Unidade11.924Scrity59

V

Oondcira. S/N. Ccnlro

Sno Luís Gon/^>rj«i do Mor.inhao
CLP: 6S70Ü 000

www.ii>olul?igon/.aiija.m.oi.t’ov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

'^1 I São Luís Gonzaga
do Maranhão

FIs. n.“

Proc.n.** 010127/2025
Servir c Reconstruir

Rubricai.

curtas proporcionando ótima lisura e rigidez
com fomiato 500mm x 660 mm e gramatura

180 g/m^ constar na embalagem marca dados
de identificação do fabricante
Cartolina Verde - offset, produto produzido

a partir de composição de celulose
branqueada de fibras curtas proporcionando
ótima lisura e rigidez com formato 500mm x
660 mm e gramatura 180 g/m- constar na
embalagem marca dados de identificação do
fabricante
Papel Camurça - medindo 60cm x 40cm
(CxL), cores diversas, gramatura: 60G/M2.
Contendo 25 unidades.

K$ íi.327,80R$ 0,95Unidadeli.924Scrity60

R$ 21.306,00R$ 26,80PacoteOíf Paper 79561

Caderno Brochura 96 Folhas - capa e

contracapa em papelão 720g/m^ e papel
coche 115g/m^, fonnato: 200 x 275 (mm),
grampeado. Folhas internas: papel offset
56gfW. „

Jogo Dominó - plástico colorido annazenado
em estojo plástico com tampa, 28 peças.

Folhas de Isopor - medindo 100 x 50cm x
20mm. (CxLxE).
Folhas de Isopor - medindo 100 x 50cm x
30mm. (CxLxE).
Folhas de Isopor - medindo 100 x 50cm x
05mm. (CxLxE).

Folhas de Isopor - medindo 100 x 50cm x
15mm. (CxLxb).
Pincel n.“ 14 - para pintura, com corpo longo
em madeira contendo virola metálica de

ponta em cerdas sintéticas no formato chato.
Pincel n." 6 - pincel para pintura redondo n.°
6 com cabo curto madeira de cor amarelo

medindo aproximadamente 12 cm com pelo
sintético.
Pincel Para Pintura - pincel para desenho,
formato da ponta chato, tamanho 24, cabo
longo e em madeira, material das cerdas em
náilon.
Apagador dc Lousa, com porta giz,
individual. Dimensões do Depósito para Giz,

medindo aproximadamente lóxllj^crn^
Giz Para Quadro, na Cor Branca, material
em sulfato de cálcio, palito, antialérgico.
Caixa com 64 unidades.

R$31.024,15R$ 14,45UnidadeSpiral 2.14762

R$4.497,40R$ 11,30Unidade398Ciabrink63

R$ 17.529,75R$ 7,35Folha2.385Eps64

T>C 1<C nCíQ
1\.4> lO, /R$ 8,45Folh1.988Ed a

R$ 9.420,75R$3,95Folha2.385EPS66

R$ 14.787,00R$ 6,20Folha2.385Isoplac-67

R$ 19.880,00R$ 10,00Unidade1.988Campineira68

$20.575,80R$10^UnidadeCampineira 1.98869

R$ 13,8f’ r:UnidadePixar 1.79070

Ú .705,25R$ 10p5UnidadeStalo 79571

R$ 10.732,50CaixaDelta 2.38572

Giz Para Quadro, Colorido, material em
sulfato de cálcio, palito, antialérgico. Caixa
com 64 unidades.

Giz de Cera

unidades.

R$ 15 025,50R$ 3,30Caixa2.385Delta73

colorido, contendo 12
R$ 8,45 p^t$sj2|574,75Caixa3.855Radex74

ri'"» Bandeira. S/N. Cor>tro

Sáo LiJÍ*. Gon/:ai5«í tio Maranhao

CUP; t»'i70Ü 000

www.üaoluísgonzaga.nví.gov.br ●1^ y

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

'■i'

Prefeitura de

São Luís Gonzaga
do Maranhão
Scrvtr c Reconstruir

FIs. n.®

Proc.n.® 010127/2025

r-Rubrica:.

Jogo de Dama - trilha plástica grande,
medindo aproximadamente 32x32cm.

VALOR TOTAL

(um milhão, quinhentos e sessenta e um mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta c cinco centavos)

R$ 9.472,40R$ 23,80Unidade398Junges75

RS 1.561.387,85

Sào Luís Gonzaga do Maranhao/MA, 20 de março de 2025.

Secretaria Municipal de Educação:

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 3.0 I 03 /2025

TÍWq/íuJLcl mexíLCL.
Sr/ DENISE SANTOS MIRANDA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação
Portaria n. ° 06 2025

Secretaria Municipal de Assistência Social:

São Luís Gonzaga do Maranhão/TvlA, âÚ / 05 /2025

Sr/ SAMARA GONZAGA RAMOS FÉLIX
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria n." 03 2025

V

r\
L

r
Pfiíça dti Bandcirit. S/N, Centro
■●-,o Luls Gon/dg.i tio Müf.mh.io
CCP: G570Ü 000

WWW. saoluíí-^^nz.-"-^.nra.gov.br

y